
Pobyt obsahuje:
· ubytování na 7 nocí,
· stravování formou polopenze  
  s lehkým obědem (snídaně a večeře  
  formou bufetu, polední menu výběrem  
  z denní polévky, salátového bufetu a pečiva),
· ke snídani čerstvý fresh juice,
· ovocná mísa, minerální voda 
  Magnesia po příjezdu na pokoji,
· konzultace s lékařem,
· 2 nácviky správného dýchání pod   
  dohledem fyzioterapeuta,
· 14 lázeňských procedur (např. suché   
   plynové koupele, inhalace, oxygenoterapie,   
   solná jeskyně).

V ceně je zahrnut:
· vstup do bazénu, vířivky 
  a Kneippova chodníku,
· volný vstup do finské, parní, aroma 
  a infrasauny,
· volný vstup do fitness centra,
· wellness taška, župan a přezůvky 
  na pokoji,
· připojení k Wi-Fi.

Odpočiňte si v nádherném prostředí mariánskolázeňské kolonády, načerpejte novou energii a 
posilte svou obranyschopnost v boji proti virům a bakteriím. Tento pobyt slouží jako prevence 
a posílení imunity, zároveň je určen pro všechny, kteří již prodělali virové onemocnění. O tom, 
jaký bude mít nemoc průběh a jak si s ní naše tělo poradí, rozhoduje právě naše obranyscho-
pnost. A to platí pro všechny nemoci, včetně Covid-19. 

Zlepšení obranyschopnosti

Z lázeňských a rehabilitačních postupů pro 
zlepšení imunity se soustředíme především na 
dechovou gymnastiku, účinné inhalační terapie 
a pobyt v solné jeskyni. Jedna procedura v sol-
né jeskyni odpovídá 3 dnům stráveným u moře. 
Důležitou úlohu při posilování obranyschopnosti 
hraje i psychická pohoda, redukce stresu, pravi-
delný a přiměřený pohyb, dostatečný spánek  
a kvalitní strava. O to všechno se postaráme. 

Na imunitu má blahodárný vliv i pobyt na 
čerstvém vzduchu. Mariánské Lázně mají 
unikátní klimatické podmínky, které prospívají 
zdraví dýchacích cest a přispívají k léčení jejich 
nemocí. Právě proto město zažádalo o přidělení 
statusu klimatických lázní.

Pobyt na Posílení imunity
v Mariánských Lázních



Sezóny a ceny pobytů

* Cena za osobu při obsazení pokoje dvěma 
osobami. V případě obsazení jednou osobou 
je příplatek 4 000 Kč za 7 nocí. Delší pobyty 
vám naceníme dle požadavku. 

Lázeňský poplatek není zahrnutý v ceně 
pobytu. 

Pobyt lze rezervovat i na více nocí. Cenu 
kalkulujeme individuálně.

Pobyty jsou určeny pro dospělé osoby od  
18 let.

Vedlejší sezóna 
25.10. - 19.12. 2021

Standard 
jednolůžkový

Standard 
dvoulůžkový*

Superior 
jednolůžkový

Superior 
dvoulůžkový* Apartmán*

7 nocí 14 900 Kč 12 900 Kč 16 650 Kč 14 650 Kč 16 900 Kč

14 nocí 27 900 Kč 23 900 Kč 31 400 Kč 27 400 Kč 35 900 Kč

21 nocí 39 900 Kč 33 900 Kč 45 150 Kč 39 150 Kč 50 900 Kč

+420 734 181 111  /  info@reitenberger.cz  /  www.reitenberger.cz

Hlavní sezóna 
29.3. - 24.10. 2021
20.12. - 2.1. 2022

Standard 
jednolůžkový

Standard 
dvoulůžkový*

Superior 
jednolůžkový

Superior 
dvoulůžkový* Apartmán*

7 nocí 16 900 Kč 14 900 Kč 18 650 Kč 16 650 Kč 18 900 Kč

14 nocí 31 900 Kč 27 900 Kč 35 400 Kč 31 400 Kč 35 900 Kč

21 nocí 44 900 Kč 39 900 Kč 50 150 Kč 45 150 Kč 50 900 Kč


